令和 7年 1月２２日

  関 係 者 各 位
                              千葉県印旛農業事務所

用地測量に際しての立入りについてのお願い

 時下、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本県の農業行政に対し、格別の御理解と御協力をいただき厚く御礼申し

上げます。
 さて、この度、本県では富里市十倉地先において、機場計画のために用地測量を実施し
ます。
つきましては、測量に際して皆様の所有地に立入らせて頂く場合や下草刈りを行う場合

もありますが、ご迷惑にならぬよう十分に注意して実施しますので、ご協力の程よろしく
お願いします。
尚、ご不明な点などがございましたら、下記担当までお問い合わせ下さる様、お願い申

し上げます。

記

場 所  富里市十倉地先

       期 間  令和 7 年 1 月下旬 ～ 令和 7 年 3 月上旬

       発注者  千葉県印旛農業事務所 地域整備課 担当：桑原、渡辺

            TEL ０４３－４８３－１１２６

       受注者  成 田 測 量 株式会社       担当：荒賀

              TEL  ０４７６－３６－８３７３